
A  N  U  N  C  I  O

RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  SUPERADO  EL  PRIMER  Y
SEGUNDO  EJERCICIO  DEL  PROCEDIMIENTO  DE  ESTABILIZACIÓN  DE
EMPLEO TEMPORAL CONVOCADO PARA PROVEER TREINTA Y TRES PLAZAS
DE  MECÁNICO  CONDUCTOR  BOMBERO  O  MECÁNICA  CONDUCTORA
BOMBERA, A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE, VACANTES EN LA
PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL.

Antes de proceder a la corrección de estos ejercicios, el Tribunal Calificador, en base
a las alegaciones formuladas a las plantillas correctoras publicadas el día  15 de mayo de 2023,
acuerda por unanimidad, en cuanto al primer ejercicio, anular las preguntas números 6, 10 y
27; por contener errores en el enunciado que las invalidan; y en la pregunta 4 modificar la
respuesta correcta, siendo la d) en lugar de la b), quedando ratificadas el resto de preguntas y
respuestas.

Respecto  al  segundo  ejercicio  quedan  ratificadas  todas  las  preguntas  y  las
respuestas  con  excepción  de  la  n.º  65  que  se  decide  modificar  la  respuesta  correcta  por
contener un error de transcripción, siendo la b) la respuesta correcta, en lugar de la a).

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO, POR ORDEN DE
PUNTUACIÓN

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
NOTA PRIMER

EJERCICIO

1 FERNANDEZ GINER, JAVIER ***1283* 4,8480

2 SANCHEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL ***9771* 4,8480

3 FERRER VALERO, JUAN ***5755* 4,6970

4 GARCIA TORRIJOS, TOMAS ***5507* 4,6970

5 PANADERO FIGUEREZ, ANTONIO RAFAEL ***4538* 4,6970

6 RAMIREZ SIERRA, JOSE LUIS ***7589* 4,6970

7 SAHUQUILLO GARCIA, CARLOS ***1321* 4,6970

8 SÁNCHEZ ROSA, OSCAR JOSÉ ***1683* 4,6970

9 ALFARO SAEZ, ANTONIO ***1290* 4,5450

10 CABEZUELO ABELLAN, JOSE ANTONIO ***8830* 4,5450

11 CALERO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***2260* 4,5450

12 CIFUENTES BALLESTEROS, ANGEL ***1565* 4,5450

13 GILABERT PERERZ, IGNACIO ***7152* 4,5450

14 GOLIN ROSA, VICTOR ***2638* 4,5450

15 LOPEZ GARCIA, ELIAS ***1172* 4,5450

16 MADRIGAL CUARTERO, JOSE LUIS ***8761* 4,5450

17 MARTINEZ MIRALLES, PABLO ***4224* 4,5450

18 MARTINEZ ORTEGA, MARIO ***1173* 4,5450

19 MOLINA GARCIA, DAVID ***7883* 4,5450

20 MUÑOZ DÍAS, MARIANO ***1609* 4,5450

21 PANASITI VERA, GIORGIO ***1650* 4,5450

22 SANCHEZ BLASCO, OSCAR ***7691* 4,5450

23 SANCHEZ GOMEZ, JAVIER ***5933* 4,5450

24 UTRILLA GARCIA, SERGIO ***9315* 4,5450

25 AROCA MONDÉJAR, ALBERTO ***2921* 4,3940
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26 CEBRIAN ONSURBE, HERMINIO ***7639* 4,3940

27 CERRATO LOPEZ, DAVID ***4899* 4,3940

28 FUNES VEGAS, CARLOS ***3390* 4,3940

29 GABALDON CORCOLES, JUAN MIGUEL ***8009* 4,3940

30 MIRA COLOMINA, LUIS ***5042* 4,3940

31 MORENO MUÑOZ, JUAN ***6145* 4,3940

32 PALAO CASTILLO, MIGUEL ***7934* 4,3940

33 RODRÍGUEZ GIL, ALFONSO ***1807* 4,3940

34 ZARCO SECO, ISMAEL ***8109* 4,3940

35 ATENCIA SANZ, JAVIER ***5415* 4,2420

36 CANO GARCIA, FERNANDO ***7622* 4,2420

37 CEBRIÁN PARDO, JUAN CARLOS ***5415* 4,2420

38 GONZALEZ GARCIA, SERGIO ***7815* 4,2420

39 HERNANDEZ PUCHE, PEDRO ***6687* 4,2420

40 IÑIGUEZ MARTINEZ, JUAN ANGEL ***9844* 4,2420

41 JIMENEZ MARTINEZ, JESUS DAVID ***7774* 4,2420

42 LOSA ORTIZ, ABRAHAM ***1922* 4,2420

43 MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO ***6517* 4,2420

44 MARTINEZ SANCHEZ, CARLOS ***9713* 4,2420

45 MONTESINOS DÍAZ, ALBERTO ***9782* 4,2420

46 PAREJA JAEN, AITOR ***8718* 4,2420

47 ROCAMORA RICO, FRANCISCO ***6866* 4,2420

48 RODENAS SANCHEZ, DANIEL ***6721* 4,2420

49 SIGÜENZA BIDWELL, PAU ***8915* 4,2420

50 TOBOSO DAVIA, ANDRES ***7264* 4,2420

51 CASES GRACIA, ADRIAN ***3997* 4,0910

52 DIAZ MORENO, FRANCISCO ***7579* 4,0910

53 FERNANDEZ HUEDO, PEDRO ***4764* 4,0910

54 FERNANDEZ RUEDA, SERGIO ***1614* 4,0910

55 GARCIA LOPEZ, CIPRIANO ***8296* 4,0910

56 HIDALGO GARRIDO, JESUS ***1789* 4,0910

57 LARA MARTINEZ, ANGEL ***9397* 4,0910

58 LILLO FELIPE, ANTONIO MANUEL ***8638* 4,0910

59 LORENTE VALCARCEL, FRANCISCO JOSE ***8008* 4,0910

60 MARCO MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***4370* 4,0910

61 MARTINEZ MURCIA, ISIDRO ***3742* 4,0910

62 MARTINEZ RUBIO, JUAN FRANCISCO ***9452* 4,0910

63 MOLINA GARCIA, JOSE MARIA ***9425* 4,0910

64 PERONA HEREDIA, ALVARO ***8822* 4,0910

65 ROZALEN BARBERA, JUAN MANUEL ***5633* 4,0910

66 SANCHEZ BLAZQUEZ, DAVID ***4390* 4,0910

67 TENDERO MARTINEZ, GERMAN ***9890* 4,0910

68 TEROL SEGUÍ, ISAAC ***9892* 4,0910

69 ALGARRA SIMARRO, JOSE LUIS ***5470* 3,9390

70 AMORÓS MARTÍNEZ, JAVIER ***2004* 3,9390

71 CUENCA BERZOSA, ANTONIO ***5261* 3,9390

72 GARRIDO GARCÍA, ANDRÉS ***5905* 3,9390

73 GONZALEZ DELGADO, ALEJANDRO ***5288* 3,9390

74 JIMENEZ LOPEZ, CARLOS ***1172* 3,9390

Servicio de RRHH (Formación)

Expediente 1110434WNIF: P0200000H

33 plazas Mec.Cond.Bom.Anuncio aprobados primer y segundo ejercicio y fecha inicio tercer ejercicio. -
SEFYCU 4355760

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AAAC CL93 W3AE YMM9 VTYYDIPUTACIÓN DE ALBACETE

FIRMADO POR

JU
LI

A 
TA

LA
YA

 P
AN

AD
ER

O
SE

CR
ET

AR
IA

 T
RI

BU
NA

L 
CA

LI
FI

CA
DO

R
05

/0
6/

20
23

Pág. 2 de 15

https://sede.dipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AAACCL93W3AEYMM9VTYY
https://sede.dipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17241428&csv=AAACCL93W3AEYMM9VTYY


75 MUÑOZ AVILES, JOSE MANUEL ***4260* 3,9390

76 NUÑEZ SELVA, SANTIAGO ***4440* 3,9390

77 PARRAS ORTIZ, ALTAIR ***8449* 3,9390

78 PEREZ ABENZA, JUAN RAMON ***4651* 3,9390

79 PEREZ BRAVO, ELENA ***2415* 3,9390

80 PEREZ MUT, JUAN ***3357* 3,9390

81 SAEZ JIMÉNEZ, ANGEL MANUEL ***7136* 3,9390

82 TORNERO VICENT, MARCIAL ***3885* 3,9390

83 TRIGUEROS ALARCON, OSCAR ***4739* 3,9390

84 URREA MEDINA, EMILIO ANGEL ***8720* 3,9390

85 CARRERES BALLESTEROS, PAU ***6240* 3,7880

86 CASTILLEJO LOPEZ, SIMON ANGEL ***1503* 3,7880

87 FENOLLOSA IZQUIERO, DANIEL ***1236* 3,7880

88 FUERTE CALLADO, FERNANDO ***1099* 3,7880

89 HERNANDEZ PARDO, RAFAEL ***7141* 3,7880

90 MIRA LLOPIS, PASCUAL ***6949* 3,7880

91 PASCUAL CALATAYUD, JORGE ***8722* 3,7880

92 PEREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***8281* 3,7880

93 RAMÍREZ VINUESA, JESÚS ***4766* 3,7880

94 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS ***4754* 3,7880

95 ROMERO TRILLES, SERGIO ***9249* 3,7880

96 SÁNCHEZ MÁRMOL, SANTIAGO ***7993* 3,7880

97 CORTES CASTAÑO, LUIS ***9795* 3,6360

98 LUJÁN SÁNCHEZ, DANIEL ***7598* 3,6360

99 MOLINA MORENO, DAVID ***9740* 3,6360

100 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO ***2746* 3,6360

101 SANCHEZ PEREZ, DANIEL ***1512* 3,6360

102 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN ***5574* 3,6360

103 ANGUIX LOPEZ, JOAQUIN ***7158* 3,4850

104 GARCIA SANCHEZ, JOSE ***9826* 3,4850

105 GONZALEZ PONCE, JAVIER ***2244* 3,4850

106 GUERINI PEREZ, VICTOR MANUEL ***8523* 3,4850

107 LUCAS CARBONELL, CARLOS ***8820* 3,4850

108 MARTINEZ GARCIA, GRACIANO RAMON ***3825* 3,4850

109 MARTINEZ MEROÑO, CANDIDO ***4952* 3,4850

110 PALAZON SOTO, RUBEN ***0195* 3,4850

111 HERAS FAJARDO, JOSE LORENZO ***0912* 3,3330

112 MALDONADO MEGÍAS, JAIME ***1706* 3,3330

113 NAVARRO DEL REY, FRANCISCO JOSE ***8019* 3,3330

114 PEREZ BRAVO, MARTA ***9490* 3,3330

115 YAGO MARTINEZ, ALVARO ***7461* 3,3330

116 CUESTA CAMBRONERO, ANTONIO JOSÉ ***8369* 3,1820

117 DIAZ ROMERO, JOSE MARIA ***2659* 3,1820

118 FERNANDEZ DE VALDERRAMA VALERO, GERARDO ***8649* 3,1820

119 GUERRERO DOMINGUEZ, FERNANDO ***6998* 3,1820

120 GUTIERREZ MARTINEZ, DAMIAN ***9745* 3,1820

121 MECINAS ROLDAN, FRANCISCO ***1440* 3,1820

122 PACHECO LOZANO, PEDRO JOSE ***2125* 3,1820

123 PELLICER ALFONSO, SALVADOR ***2915* 3,1820
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124 PICAZO GARCIA, OSCAR ***1985* 3,1820

125 POZUELO JUAREZ, JUAN ANGEL ***3956* 3,1820

126 TOMÁS BRAVO, VÍCTOR MANUEL ***8026* 3,1820

127 ZOROA PADILLA, JAVIER ***1475* 3,1820

128 BERENGUER DONAT, JOSÉ ***0835* 3,0300

129 DIAZ MARTINEZ, LUIS ***1352* 3,0300

130 FERNANDEZ GALVEZ, ALVARO ***1182* 3,0300

131 MARQUINA CASERO, PATRICIO JAVIER ***2172* 3,0300

132 MARTINEZ ROMERO, JAVIER ***5337* 3,0300

133 MUÑOZ GARCIA, LUIS ***1067* 3,0300

134 VIDAL GARCIA, ANTONIO ***2396* 3,0300

135 BLEDA ESCANDELL, RAÚL ***8035* 2,8790

136 BONAL HERNANDEZ, IÑAKI ***8518* 2,8790

137 CARRASCO FERNANDEZ, TOMAS DAVID ***3401* 2,8790

138 DURA GANDIA, GILDO ***0344* 2,8790

139 FUENTE MORCILLO, AARON ***7811* 2,8790

140 HERGUETA MARTÍNEZ, ALFONSO ***2403* 2,8790

141 HERNANDEZ PARDO, FRANCISCO ***9645* 2,8790

142 HERRERO ASENSIO, RUBÉN ***2188* 2,8790

143 MARTINEZ PEREZ, JOAQUIN ***7098* 2,8790

144 ORTEGA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER ***8738* 2,8790

145 RODRIGUEZ CORDON, SERGIO ***2971* 2,8790

146 SIMO VEDREÑO, ALBERTO ***8602* 2,8790

147 AROCA BALSALOBRE, BARTOLOMÉ ***2110* 2,7270

148 BERNABEU PORRAS, MARCOS ***6486* 2,7270

149 BURILLO MAESTRE, JULIO ***2494* 2,7270

150 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ***3339* 2,7270

151 DE LAMO VILLAESCUSA, FRNCISCO ***6495* 2,7270

152 FAJARDO MARTINEZ, MANUEL ***9820* 2,7270

153 JIMENEZ TOMAS, ALEJANDRO ***8005* 2,7270

154 JUSTAMANTE GARCÍA, GABRIL ***3800* 2,7270

155 LUCAS CARBONELL, JOSE LUIS ***8796* 2,7270

156 MARTINEZ GIMENEZ, JAVIER ***6658* 2,7270

157 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARCOS ***1387* 2,7270

158 MATEU CANALS, SANTIAGO ***4528* 2,7270

159 PEREZ SIMON, MARIA MERCEDES ***9321* 2,7270

160 VALLS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER ***7631* 2,7270

161 VILLANUEVA GÓMEZ, ÁLVARO ***1253* 2,7270

162 BOTELLA NAVARRO, JAVIER ***4413* 2,5760

163 CIFUENTES FERNANDEZ, ALFONSO ***6101* 2,5760

164 GOMEZ NAVARRO, RUBEN ***2067* 2,5760

165 JIMENEZ MARTINEZ, NURIA ***7968* 2,5760

166 MORALES LOPEZ, CARLOS ***5090* 2,5760

167 MORENO GALLEGO DE LA SACRISTANA, RAUL ***4135* 2,5760

168 PARDO MAS, ALBERTO ***7470* 2,5760

169 SANCHEZ ANDUJAR, ALEJANDRO ***5197* 2,5760

170 ALIAGA MONTAGUD, IAN ***8868* 2,4240

171 BERNAL ASENJO, INES ***5687* 2,4240

172 CALERO ROLDAN, JOSE DOMINGO ***1348* 2,4240
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173 CAMPOS LÓPEZ, ALVARO ***4953* 2,4240

174 CORCOLES MARTINEZ, ALICIA ***7658* 2,4240

175 CUEVAS GIRON, JOSE ANGEL ***9406* 2,4240

176 ESCRIBANO ALFARO, ANDREI ***2521* 2,4240

177 GARCIA PATIÑO, ANGEL LUIS ***5614* 2,4240

178 GIL MORA, ANTONIO ***5564* 2,4240

179 GONZALEZ SANCHEZ, CARLOS ***8876* 2,4240

180 IBORRA SANROMA, MIGUEL ***9026* 2,4240

181 LOPEZ MUÑOZ, EMILIO JOSE ***9099* 2,4240

182 LOPEZ NAVARRO, JOSE MANUEL ***2236* 2,4240

183 MORENO GOMEZ, JOSE FULGENCIO ***1329* 2,4240

184 MOYA ROZAS, CARLOS ***2993* 2,4240

185 PADILLA MARTÍN-ALBO, SAMUEL ***6847* 2,4240

186 PASCUAL SORIANO, OMAR ***4990* 2,4240

187 PEINADO GARRIGA, ANTONIO ***4849* 2,4240

188 PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417* 2,4240

189 RETAMOSA JIMENEZ, DARIO ***1972* 2,4240

190 ROCA VALBUENA, JOSE MANUEL ***2850* 2,4240

191 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, PEDRO JOSÉ ***8936* 2,4240

192 BURGUETE GARCIA, ELOY ***7617* 2,2730

193 CALERO ROLDAN, FRANCISCO MANUEL ***1371* 2,2730

194 CALVET BAENA, BORJA ***3804* 2,2730

195 CASADO SALAS, DAVID ***2220* 2,2730

196 DELICADO SEGURA, VICENTE ***8131* 2,2730

197 GARCIA BENEITO, RAMON ***5200* 2,2730

198 GINER TORRES, JAVIER ***9501* 2,2730

199 HERRERO LOPEZ, CARLOS ***9736* 2,2730

200 HURTADO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***5303* 2,2730

201 JÁVEGA MOYA, ENRIQUE ***0060* 2,2730

202 JURADO RODRIGUEZ, MARCOS ***8039* 2,2730

203 LOPEZ GARCIA, PABLO ***6354* 2,2730

204 MARTI ALONSO, JOSE FRANCISCO ***4333* 2,2730

205 MARTINEZ SAN JOSE, JOSE ALBERTO ***5312* 2,2730

206 MOLINA SEGURA, MIGUEL ÁNGEL ***0769* 2,2730

207 MONSALVE LUCAS, ALVARO ***1363* 2,2730

208 OSORIO INIESTA, JOSE MANUEL ***8068* 2,2730

209 SANCHEZ LAGUNA, GUILLERMO ***2093* 2,2730

210 SANCHEZ TOLEDO, PABLO ***3865* 2,2730

211 SEREIX ARENAS, JOSE JAVIER ***6424* 2,2730

212 AGROMAYOR TIRADO, GONZALO ***3172* 2,1210

213 ARIAS LARA, JESÚS ***6078* 2,1210

214 CABALLERO GODES, DANIEL ***0273* 2,1210

215 CAÑIBANO HERNANDEZ, SERGIO ***2235* 2,1210

216 CAÑIZARES PORTUGUES, RUBEN ***5616* 2,1210

217 CHIA FIGUEROLA, MIGUEL ANGEL ***7877* 2,1210

218 CURTIDO ROSADO, ALBERTO CARLOS ***2424* 2,1210

219 ESPARZA MONREAL, VICTOR ***7890* 2,1210

220 FUENTES ABELLÁN, RUBÉN ***8793* 2,1210

221 GARCIA BLEDA, JOAQUIN ***1845* 2,1210
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222 MARTÍNEZ ASENSIO, ENRIQUE JOSE ***5468* 2,1210

223 MORENO PIQUERAS, ALEJANDRO ***5343* 2,1210

224 PEREZ CHICO, SERGIO ***9931* 2,1210

225 RACIONERO MAZOTERAS, ALBERTO ***8235* 2,1210

226 RIBERA IBERT, IVAN ***5928* 2,1210

227 RODES MENOR, RAMON ***5363* 2,1210

228 SABATER BISQUERT, RAUL ***3507* 2,1210

229 SANCHEZ LILLO, RUBEN ***4361* 2,1210

230 SERRANO SIMARRO, FÉLIX ***5583* 2,1210

231 TEVAR SAIZ, DAVID ***9367* 2,1210

232 BARRERA CRESPO, ALBERTO ***2917* 1,9700

233 CABELLO AREVALO, JORGE ***6329* 1,9700

234 CARRETERO SANCHEZ, JOSE DOMINGO ***8333* 1,9700

235 CUEVAS MUÑOZ, ANTONIO ***4678* 1,9700

236 DEL VALLE MILAN, MOISES ***7803* 1,9700

237 FABUEL MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ ***1513* 1,9700

238 FERNANDEZ MARTIN, ADRIAN ***5343* 1,9700

239 GUTIERREZ MARTIN, JAVIER ***6778* 1,9700

240 MATEO FERRIZ, SERGIO ***3357* 1,9700

241 MEDINA SAIZ, RUBEN ***9702* 1,9700

242 MONTESINOS DIAZ, PABLO JESUS ***9782* 1,9700

243 OLIVER SERRANO, HIPOLITO ***8409* 1,9700

244 PEDRERO HUETE, MANUEL ***1882* 1,9700

245 PRATS PALOMARES, MANOLO ***4363* 1,9700

246 QUINTO QUIROS, GABRIEL ***4147* 1,9700

247 RAMÍREZ IÑIGO, SAÚL ***5097* 1,9700

248 RODRIGUEZ POVEDA, SAMUEL ***1182* 1,9700

249 SANCHEZ ROMAN, ANTONIO ***2964* 1,9700

250 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PABLO ***9829* 1,9700

251 SANGUINO REBOLLO, ALVARO ***8041* 1,9700

252 SORIANO FUENTES, JOAQUIN ***6478* 1,9700

253 TARRAGA PEREZ, CARLOS ***1274* 1,9700

254 TÓRTOLA RUIZ, RUBÉN ***9907* 1,9700

255 VALENCIA BARRACHINA, BORJA FRANCISCO ***8378* 1,9700

256 VERDEJO MORENO, DAVID ***4006* 1,9700

257 ZARCERO BELDAD, ANGEL ***1931* 1,9700

258 ALCARAZ GARCÍA, LUIS ***0317* 1,8180

259 ALGARRA GINER, TOMAS ***6413* 1,8180

260 BRAVO CASTELLÓ, ADRIÁN ***0742* 1,8180

261 CARRASCO CUBELLS, ANDREU ***5744* 1,8180

262 CASTELLO VILLANUEVA, JORGE ***2070* 1,8180

263 ESTEBAN LOPEZ, ALVARO ***8594* 1,8180

264 FABUEL ZARZA, ROGER ***5597* 1,8180

265 GARCÍA BLAU, MIGUEL ÁNGEL ***1959* 1,8180

266 GOMEZ CALVO, SAMUEL ***6522* 1,8180

267 HERNÁNDEZ PÉREZ, IGNACIO ***7300* 1,8180

268 HERNANDEZ PUIG, FRANCISCO JAVIER ***4411* 1,8180

269 ILLAN ROVIRA, DAVID ***9750* 1,8180

270 JUAREZ ALONSO, GERMAN JOSE ***9276* 1,8180
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271 JUÁREZ FLORES, FRANCISCO JAVIER ***6262* 1,8180

272 JULIO ALEIXANDRE, ALEX ***5877* 1,8180

273 LOPEZ LOPEZ, ISMAEL ***2391* 1,8180

274 MARTINEZ AZNAR, DANIEL ***6878* 1,8180

275 MARTINEZ GARCIA, ALVARO ***2986* 1,8180

276 MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN ***6553* 1,8180

277 MARTINEZ ORTUÑO, ANDRES ***5221* 1,8180

278 MAYOR GARCIA, JESUS ***2235* 1,8180

279 MORENO NIETO, DANIEL ***1424* 1,8180

280 MOYA LOPEZ, SERGIO ***1420* 1,8180

281 MUÑOZ FERNANDEZ, ELVIRA ***0917* 1,8180

282 ORTEGA MONTES, GERMAN ***1794* 1,8180

283 ORTEGA PEREZ, JORGE ***2523* 1,8180

284 PIÑERO BECERRIL, PABLO ***3101* 1,8180

285 RAMIREZ IÑIGO, GUILLERMO ***4444* 1,8180

286 RAMÍREZ MIGUEL, FERRAN ***5241* 1,8180

287 RODRIGUEZ RIGOLA, CRISTIAN ***1210* 1,8180

288 RODRIGUEZ TORREADRADO, JAVIER ***6364* 1,8180

289 SANCHEZ GARCIA, ALFREDO ***0900* 1,8180

290 SANCHEZ MARTINEZ, MANUEL ***1147* 1,8180

291 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PASCUAL ***7440* 1,8180

292 SANZ SÁNCHEZ, RAÚL ***0948* 1,8180

293 SIERRA ALVAREZ, PABLO ***6932* 1,8180

294 SORIA REDONDO, ISMAEL ***1621* 1,8180

295 TOBOSO MENDIETA, VICTOR ***0937* 1,8180

296 AGUILAR GISBERT, YAGO ***0626* 1,6670

297 BEHEM GOMEZ, RUBEN ***3821* 1,6670

298 BRU QUILES, DANIEL ***8194* 1,6670

299 CABAÑERO MACIA, SERGIO ***4491* 1,6670

300 CAÑADAS POZUELO, CARLOS ***7204* 1,6670

301 CANTO AZNAR, ANGEL ***6996* 1,6670

302 CARAÑANA MAHIQUES, IAN ***6038* 1,6670

303 CARBONELL TEMPORAL, ANGEL ***0242* 1,6670

304 CARPIO GARCÍA, RAÚL ***8805* 1,6670

305 CUENCA MARTINEZ, DENIS ***3075* 1,6670

306 DIAZ LOPEZ, PEDRO ***4901* 1,6670

307 ESPEJO CERVERA, EDUARDO ***1036* 1,6670

308 ESTEVE GARCIA, ABRAHAM ***9544* 1,6670

309 FUSTER VALOR, JORGE ***7915* 1,6670

310 GALVEZ MARTIN, JAVIER ***8931* 1,6670

311 GARCIA MORALES, TOMAS ANGEL ***1909* 1,6670

312 GONZALEZ GARCIA, HECTOR ***8885* 1,6670

313 GONZALVEZ VALERO, DANIEL ***7393* 1,6670

314 GUILLEN HARO, RAFAEL ***7900* 1,6670

315 HARO CORTÉS, IVÁN ***1871* 1,6670

316 HERREROS ORTEGA, PEDRO RAUL ***1455* 1,6670

317 LOPEZ DE LA FUENTE, DAVID ***7976* 1,6670

318 LÓPEZ MARTÍNEZ PUEBLA, CARLOS ***1307* 1,6670

319 MARIN JIMENEZ, CESAR ***0602* 1,6670
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320 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***0677* 1,6670

321 MARTINEZ MARTI, ANDREU ***4708* 1,6670

322 MARTINEZ POLO, ANDRES ***9539* 1,6670

323 MATEOS FRANCES, JOSE MARIA ***7788* 1,6670

324 MEMBRILLAS INIESTA, JAVIER ***5461* 1,6670

325 MONTERO NAVARRO, CESAR ***9832* 1,6670

326 NARVAEZ MUÑOZ, DANIEL IGNACIO ***9463* 1,6670

327 PEREA IBÁÑEZ, JOSÉ ***8897* 1,6670

328 REDONDO DE TORO, ADRIAN ***1147* 1,6670

329 REDONDO OTERO, MARTIN ***3492* 1,6670

330 ROBLES MARTINEZ, JESUS ***9979* 1,6670

331 RODILLA ARAQUE, JAVIER ***8311* 1,6670

332 SAAVEDRA DOMÍNGUEZ, PABLO ***1086* 1,6670

333 SANCHEZ GARCIA, SANTIAGO ***5981* 1,6670

334 SOTO LARROSA, ALVARO ***8843* 1,6670

335 TRUSCAI BUDUSAN, BOGDAN NICOLAE ***6409* 1,6670

336 VILA SANCHO, JUAN ***0023* 1,6670

337 VILLANUEVA PUERTA, IGNACIO ***0947* 1,6670

ASPIRANTES  QUE  HABIENDO  SUPERADO  EL  PRIMER  EJERCICIO,
HAN  SUPERADO  TAMBIÉN  EL  SEGUNDO  EJERCICIO,  POR  ORDEN  DE
PUNTUACIÓN OBTENIDA EN ESTE ÚLTIMO Y QUE POR TANTO PASAN A LA
REALIZACIÓN  DEL  TERCER  EJERCICIO  DE  LA  FASE  DE  OPOSICIÓN
(PRUEBAS FÍSICAS).

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
NOTA SEGUNDO

EJERCICIO

1  MADRIGAL CUARTERO, JOSE LUIS ***8761* 4,531

2  MOLINA GARCIA, DAVID ***7883* 4,531

3  UTRILLA GARCIA, SERGIO ***9315* 4,531

4  CEBRIAN ONSURBE, HERMINIO ***7639* 4,375

5  MARTINEZ SANCHEZ, CARLOS ***9713* 4,375

6  ROMERO TRILLES, SERGIO ***9249* 4,375

7  LARA MARTINEZ, ANGEL ***9397* 4,219

8  ALFARO SAEZ, ANTONIO ***1290* 4,063

9  ATENCIA SANZ, JAVIER ***5415* 4,063

10  FERNANDEZ HUEDO, PEDRO ***4764* 4,063

11  GONZALEZ GARCIA, SERGIO ***7815* 4,063

12  ALGARRA SIMARRO, JOSE LUIS ***5470* 3,906

13  AROCA MONDÉJAR, ALBERTO ***2921* 3,906

14  FERRER VALERO, JUAN ***5755* 3,906

15  GOLIN ROSA, VICTOR ***2638* 3,906

16  JIMENEZ MARTINEZ, JESUS DAVID ***7774* 3,906

17  MARTINEZ ORTEGA, MARIO ***1173* 3,906

18  MUÑOZ DÍAS, MARIANO ***1609* 3,906

19  ROZALEN BARBERA, JUAN MANUEL ***5633* 3,906

20  SANCHEZ BLAZQUEZ, DAVID ***4390* 3,906

21  SÁNCHEZ MÁRMOL, SANTIAGO ***7993* 3,906

22  TRIGUEROS ALARCON, OSCAR ***4739* 3,906
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23  CABEZUELO ABELLAN, JOSE ANTONIO ***8830* 3,750

24  CALERO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ***2260* 3,750

25  CARRERES BALLESTEROS, PAU ***6240* 3,750

26  GARCIA LOPEZ, CIPRIANO ***8296* 3,750

27  MARTINEZ ROMERO, JAVIER ***5337* 3,750

28  PASCUAL SORIANO, OMAR ***4990* 3,750

29  SAEZ JIMÉNEZ, ANGEL MANUEL ***7136* 3,750

30  TOBOSO DAVIA, ANDRES ***7264* 3,750

31  DIAZ MORENO, FRANCISCO ***7579* 3,594

32  FERNANDEZ GINER, JAVIER ***1283* 3,594

33  FUERTE CALLADO, FERNANDO ***1099* 3,594

34  GILABERT PERERZ, IGNACIO ***7152* 3,594

35  HIDALGO GARRIDO, JESUS ***1789* 3,594

36  LILLO FELIPE, ANTONIO MANUEL ***8638* 3,594

37  MARCO MOLINA, FRANCISCO JAVIER ***4370* 3,594

38  MIRA COLOMINA, LUIS ***5042* 3,594

39  PARRAS ORTIZ, ALTAIR ***8449* 3,594

40  RODRÍGUEZ GIL, ALFONSO ***1807* 3,594

41  CAMPOS LÓPEZ, ALVARO ***4953* 3,438

42  CORTES CASTAÑO, LUIS ***9795* 3,438

43  GONZALEZ DELGADO, ALEJANDRO ***5288* 3,438

44  GONZALEZ PONCE, JAVIER ***2244* 3,438

45  MARQUINA CASERO, PATRICIO JAVIER ***2172* 3,438

46  MONTESINOS DÍAZ, ALBERTO ***9782* 3,438

47  MOYA ROZAS, CARLOS ***2993* 3,438

48  PAREJA JAEN, AITOR ***8718* 3,438

49  RAMIREZ SIERRA, JOSE LUIS ***7589* 3,438

50  SAHUQUILLO GARCIA, CARLOS ***1321* 3,438

51  SANCHEZ BLASCO, OSCAR ***7691* 3,438

52  SÁNCHEZ ROSA, OSCAR JOSÉ ***1683* 3,438

53  TOMÁS BRAVO, VÍCTOR MANUEL ***8026* 3,438

54  ZARCO SECO, ISMAEL ***8109* 3,438

55  CALERO ROLDAN, JOSE DOMINGO ***1348* 3,281

56  DURA GANDIA, GILDO ***0344* 3,281

57  FABUEL MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ ***1513* 3,281

58  GARCIA TORRIJOS, TOMAS ***5507* 3,281

59  GUERRERO DOMINGUEZ, FERNANDO ***6998* 3,281

60  IÑIGUEZ MARTINEZ, JUAN ANGEL ***9844* 3,281

61  LOSA ORTIZ, ABRAHAM ***1922* 3,281

62  MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO ***6517* 3,281

63  MOLINA GARCIA, JOSE MARIA ***9425* 3,281

64  MUÑOZ AVILES, JOSE MANUEL ***4260* 3,281

65  MUÑOZ GARCIA, LUIS ***1067* 3,281

66  PANASITI VERA, GIORGIO ***1650* 3,281

67  ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO ***2746* 3,281

68  SANCHEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL ***9771* 3,281

69  FERNANDEZ RUEDA, SERGIO ***1614* 3,125

70  FUNES VEGAS, CARLOS ***3390* 3,125

71  GABALDON CORCOLES, JUAN MIGUEL ***8009* 3,125
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72  GARCIA SANCHEZ, JOSE ***9826* 3,125

73  GUILLEN HARO, RAFAEL ***7900* 3,125

74  LOPEZ GARCIA, ELIAS ***1172* 3,125

75  MORENO MUÑOZ, JUAN ***6145* 3,125

76  PALAZON SOTO, RUBEN ***0195* 3,125

77  PEREZ MUT, JUAN ***3357* 3,125

78  RAMÍREZ VINUESA, JESÚS ***4766* 3,125

79  SANCHEZ PEREZ, DANIEL ***1512* 3,125

80  SANCHEZ TOLEDO, PABLO ***3865* 3,125

81  TENDERO MARTINEZ, GERMAN ***9890* 3,125

82  BLEDA ESCANDELL, RAÚL ***8035* 2,969

83  CASTILLEJO LOPEZ, SIMON ANGEL ***1503* 2,969

84  CERRATO LOPEZ, DAVID ***4899* 2,969

85  CHIA FIGUEROLA, MIGUEL ANGEL ***7877* 2,969

86  CIFUENTES BALLESTEROS, ANGEL ***1565* 2,969

87  CUEVAS GIRON, JOSE ANGEL ***9406* 2,969

88  GARCIA BLEDA, JOAQUIN ***1845* 2,969

89  GARRIDO GARCÍA, ANDRÉS ***5905* 2,969

90  LOPEZ GARCIA, PABLO ***6354* 2,969

91  LUJÁN SÁNCHEZ, DANIEL ***7598* 2,969

92  MARTINEZ AZNAR, DANIEL ***6878* 2,969

93  MARTINEZ ORTUÑO, ANDRES ***5221* 2,969

94  MONSALVE LUCAS, ALVARO ***1363* 2,969

95  MORENO GALLEGO DE LA SACRISTANA, RAUL ***4135* 2,969

96  PANADERO FIGUEREZ, ANTONIO RAFAEL ***4538* 2,969

97  ROCAMORA RICO, FRANCISCO ***6866* 2,969

98  RODRIGUEZ TORREADRADO, JAVIER ***6364* 2,969

99  SANCHEZ ANDUJAR, ALEJANDRO ***5197* 2,969

100  SANCHEZ GOMEZ, JAVIER ***5933* 2,969

101  VILLANUEVA GÓMEZ, ÁLVARO ***1253* 2,969

102  ZOROA PADILLA, JAVIER ***1475* 2,969

103  ARIAS LARA, JESÚS ***6078* 2,813

104  BARRERA CRESPO, ALBERTO ***2917* 2,813

105  CABALLERO GODES, DANIEL ***0273* 2,813

106  CALERO ROLDAN, FRANCISCO MANUEL ***1371* 2,813

107  GIL MORA, ANTONIO ***5564* 2,813

108  HERGUETA MARTÍNEZ, ALFONSO ***2403* 2,813

109  JÁVEGA MOYA, ENRIQUE ***0060* 2,813

110  LORENTE VALCARCEL, FRANCISCO JOSE ***8008* 2,813

111  LUCAS CARBONELL, CARLOS ***8820* 2,813

112  MARTINEZ MIRALLES, PABLO ***4224* 2,813

113  MOLINA MORENO, DAVID ***9740* 2,813

114  NAVARRO DEL REY, FRANCISCO JOSE ***8019* 2,813

115  NUÑEZ SELVA, SANTIAGO ***4440* 2,813

116  PADILLA MARTÍN-ALBO, SAMUEL ***6847* 2,813

117  PEREZ BRAVO, MARTA ***9490* 2,813

118  PICAZO GARCIA, OSCAR ***1985* 2,813

119  PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417* 2,813

120  TOBOSO MENDIETA, VICTOR ***0937* 2,813
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121  YAGO MARTINEZ, ALVARO ***7461* 2,813

122  AMORÓS MARTÍNEZ, JAVIER ***2004* 2,656

123  AROCA BALSALOBRE, BARTOLOMÉ ***2110* 2,656

124  CARBONELL TEMPORAL, ANGEL ***0242* 2,656

125  CASTELLO VILLANUEVA, JORGE ***2070* 2,656

126  DIAZ ROMERO, JOSE MARIA ***2659* 2,656

127  FENOLLOSA IZQUIERO, DANIEL ***1236* 2,656

128  HERAS FAJARDO, JOSE LORENZO ***0912* 2,656

129  JIMENEZ LOPEZ, CARLOS ***1172* 2,656

130  LOPEZ MUÑOZ, EMILIO JOSE ***9099* 2,656

131  MARTINEZ RUBIO, JUAN FRANCISCO ***9452* 2,656

132  MEMBRILLAS INIESTA, JAVIER ***5461* 2,656

133  ORTEGA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER ***8738* 2,656

134  PARDO MAS, ALBERTO ***7470* 2,656

135  PEREA IBÁÑEZ, JOSÉ ***8897* 2,656

136  PEREZ BRAVO, ELENA ***2415* 2,656

137  PEREZ CHICO, SERGIO ***9931* 2,656

138  PERONA HEREDIA, ALVARO ***8822* 2,656

139  RAMIREZ IÑIGO, GUILLERMO ***4444* 2,656

140  RAMÍREZ MIGUEL, FERRAN ***5241* 2,656

141  RIBERA IBERT, IVAN ***5928* 2,656

142  SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PABLO ***9829* 2,656

143  SANZ SÁNCHEZ, RAÚL ***0948* 2,656

144  SIGÜENZA BIDWELL, PAU ***8915* 2,656

145  TEROL SEGUÍ, ISAAC ***9892* 2,656

146  ANGUIX LOPEZ, JOAQUIN ***7158* 2,500

147  BURGUETE GARCIA, ELOY ***7617* 2,500

148  CARPIO GARCÍA, RAÚL ***8805* 2,500

149  CASADO SALAS, DAVID ***2220* 2,500

150  CORCOLES MARTINEZ, ALICIA ***7658* 2,500

151  CUENCA BERZOSA, ANTONIO ***5261* 2,500

152  ESCRIBANO ALFARO, ANDREI ***2521* 2,500

153  FERNANDEZ MARTIN, ADRIAN ***5343* 2,500

154  FUENTE MORCILLO, AARON ***7811* 2,500

155  HERNANDEZ PUCHE, PEDRO ***6687* 2,500

156  JIMENEZ TOMAS, ALEJANDRO ***8005* 2,500

157  MARTINEZ GIMENEZ, JAVIER ***6658* 2,500

158  MARTINEZ MARTI, ANDREU ***4708* 2,500

159  MARTINEZ PEREZ, JOAQUIN ***7098* 2,500

160  MAYOR GARCIA, JESUS ***2235* 2,500

161  MECINAS ROLDAN, FRANCISCO ***1440* 2,500

162  MONTERO NAVARRO, CESAR ***9832* 2,500

163  ORTEGA MONTES, GERMAN ***1794* 2,500

164  OSORIO INIESTA, JOSE MANUEL ***8068* 2,500

165  PACHECO LOZANO, PEDRO JOSE ***2125* 2,500

166  PASCUAL CALATAYUD, JORGE ***8722* 2,500

167  PEREZ ABENZA, JUAN RAMON ***4651* 2,500

168  RODRIGUEZ POVEDA, SAMUEL ***1182* 2,500

169  SANCHEZ LAGUNA, GUILLERMO ***2093* 2,500
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170  SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN ***5574* 2,500

171  VIDAL GARCIA, ANTONIO ***2396* 2,500

172  BONAL HERNANDEZ, IÑAKI ***8518* 2,344

173  CARRASCO FERNANDEZ, TOMAS DAVID ***3401* 2,344

174  CARRETERO SANCHEZ, JOSE DOMINGO ***8333* 2,344

175  CASES GRACIA, ADRIAN ***3997* 2,344

176  CEBRIÁN PARDO, JUAN CARLOS ***5415* 2,344

177  DELICADO SEGURA, VICENTE ***8131* 2,344

178  DIAZ LOPEZ, PEDRO ***4901* 2,344

179  FAJARDO MARTINEZ, MANUEL ***9820* 2,344

180  FERNANDEZ GALVEZ, ALVARO ***1182* 2,344

181  GARCIA MORALES, TOMAS ANGEL ***1909* 2,344

182  GONZALEZ SANCHEZ, CARLOS ***8876* 2,344

183  GUERINI PEREZ, VICTOR MANUEL ***8523* 2,344

184  GUTIERREZ MARTINEZ, DAMIAN ***9745* 2,344

185  HERNANDEZ PARDO, RAFAEL ***7141* 2,344

186  JURADO RODRIGUEZ, MARCOS ***8039* 2,344

187  MARTINEZ SAN JOSE, JOSE ALBERTO ***5312* 2,344

188  MOLINA SEGURA, MIGUEL ÁNGEL ***0769* 2,344

189  PEINADO GARRIGA, ANTONIO ***4849* 2,344

190  PEREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***8281* 2,344

191  PEREZ SIMON, MARIA MERCEDES ***9321* 2,344

192  POZUELO JUAREZ, JUAN ANGEL ***3956* 2,344

193  REDONDO DE TORO, ADRIAN ***1147* 2,344

194  RETAMOSA JIMENEZ, DARIO ***1972* 2,344

195  RODENAS SANCHEZ, DANIEL ***6721* 2,344

196  RODILLA ARAQUE, JAVIER ***8311* 2,344

197  RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS ***4754* 2,344

198  SABATER BISQUERT, RAUL ***3507* 2,344

199  SANCHEZ MARTINEZ, MANUEL ***1147* 2,344

200  VERDEJO MORENO, DAVID ***4006* 2,344

201  ALIAGA MONTAGUD, IAN ***8868* 2,188

202  BRAVO CASTELLÓ, ADRIÁN ***0742* 2,188

203  CALVET BAENA, BORJA ***3804* 2,188

204  CARAÑANA MAHIQUES, IAN ***6038* 2,188

205  DEL VALLE MILAN, MOISES ***7803* 2,188

206  ESTEBAN LOPEZ, ALVARO ***8594* 2,188

207  FERNANDEZ DE VALDERRAMA VALERO, GERARDO ***8649* 2,188

208  GOMEZ NAVARRO, RUBEN ***2067* 2,188

209  GUTIERREZ MARTIN, JAVIER ***6778* 2,188

210  HERNÁNDEZ PÉREZ, IGNACIO ***7300* 2,188

211  HURTADO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***5303* 2,188

212  LOPEZ NAVARRO, JOSE MANUEL ***2236* 2,188

213  MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***0677* 2,188

214  MARTINEZ MEROÑO, CANDIDO ***4952* 2,188

215  MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARCOS ***1387* 2,188

216  MEDINA SAIZ, RUBEN ***9702* 2,188

217  MORENO NIETO, DANIEL ***1424* 2,188

218  NARVAEZ MUÑOZ, DANIEL IGNACIO ***9463* 2,188
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219  QUINTO QUIROS, GABRIEL ***4147* 2,188

220  RODRIGUEZ RIGOLA, CRISTIAN ***1210* 2,188

221  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, PEDRO JOSÉ ***8936* 2,188

222  SORIA REDONDO, ISMAEL ***1621* 2,188

223  SORIANO FUENTES, JOAQUIN ***6478* 2,188

224  VALENCIA BARRACHINA, BORJA FRANCISCO ***8378* 2,188

225  VALLS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER ***7631* 2,188

226  VILA SANCHO, JUAN ***0023* 2,188

227  BURILLO MAESTRE, JULIO ***2494* 2,031

228  CARRASCO CUBELLS, ANDREU ***5744* 2,031

229  CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ***3339* 2,031

230  CUEVAS MUÑOZ, ANTONIO ***4678* 2,031

231  ESPARZA MONREAL, VICTOR ***7890* 2,031

232  ESTEVE GARCIA, ABRAHAM ***9544* 2,031

233  FUSTER VALOR, JORGE ***7915* 2,031

234  GALVEZ MARTIN, JAVIER ***8931* 2,031

235  GARCIA BENEITO, RAMON ***5200* 2,031

236  GARCIA PATIÑO, ANGEL LUIS ***5614* 2,031

237  GINER TORRES, JAVIER ***9501* 2,031

238  GOMEZ CALVO, SAMUEL ***6522* 2,031

239  HERRERO LOPEZ, CARLOS ***9736* 2,031

240  JIMENEZ MARTINEZ, NURIA ***7968* 2,031

241  JUÁREZ FLORES, FRANCISCO JAVIER ***6262* 2,031

242  LÓPEZ MARTÍNEZ PUEBLA, CARLOS ***1307* 2,031

243  LUCAS CARBONELL, JOSE LUIS ***8796* 2,031

244  MALDONADO MEGÍAS, JAIME ***1706* 2,031

245  MARTINEZ GARCIA, ALVARO ***2986* 2,031

246  MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN ***6553* 2,031

247  MARTINEZ MURCIA, ISIDRO ***3742* 2,031

248  MATEO FERRIZ, SERGIO ***3357* 2,031

249  MIRA LLOPIS, PASCUAL ***6949* 2,031

250  OLIVER SERRANO, HIPOLITO ***8409* 2,031

251  PALAO CASTILLO, MIGUEL ***7934* 2,031

252  PEDRERO HUETE, MANUEL ***1882* 2,031

253  PELLICER ALFONSO, SALVADOR ***2915* 2,031

254  SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PASCUAL ***7440* 2,031

255  SEREIX ARENAS, JOSE JAVIER ***6424* 2,031

256  SIMO VEDREÑO, ALBERTO ***8602* 2,031

257  TEVAR SAIZ, DAVID ***9367* 2,031

258  TORNERO VICENT, MARCIAL ***3885* 2,031

259  TRUSCAI BUDUSAN, BOGDAN NICOLAE ***6409* 2,031

260  AGROMAYOR TIRADO, GONZALO ***3172* 1,875

261  ALGARRA GINER, TOMAS ***6413* 1,875

262  BERENGUER DONAT, JOSÉ ***0835* 1,875

263  BERNABEU PORRAS, MARCOS ***6486* 1,875

264  CAÑIBANO HERNANDEZ, SERGIO ***2235* 1,875

265  CAÑIZARES PORTUGUES, RUBEN ***5616* 1,875

266  CUESTA CAMBRONERO, ANTONIO JOSÉ ***8369* 1,875

267  DIAZ MARTINEZ, LUIS ***1352* 1,875
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268  FUENTES ABELLÁN, RUBÉN ***8793* 1,875

269  GONZALEZ GARCIA, HECTOR ***8885* 1,875

270  HARO CORTÉS, IVÁN ***1871* 1,875

271  HERRERO ASENSIO, RUBÉN ***2188* 1,875

272  HERREROS ORTEGA, PEDRO RAUL ***1455* 1,875

273  ILLAN ROVIRA, DAVID ***9750* 1,875

274  MATEU CANALS, SANTIAGO ***4528* 1,875

275  MORALES LOPEZ, CARLOS ***5090* 1,875

276  MUÑOZ FERNANDEZ, ELVIRA ***0917* 1,875

277  RACIONERO MAZOTERAS, ALBERTO ***8235* 1,875

278  RAMÍREZ IÑIGO, SAÚL ***5097* 1,875

279  RODES MENOR, RAMON ***5363* 1,875

280  SANCHEZ GARCIA, SANTIAGO ***5981* 1,875

281  SANCHEZ LILLO, RUBEN ***4361* 1,875

282  SOTO LARROSA, ALVARO ***8843* 1,875

283  VILLANUEVA PUERTA, IGNACIO ***0947* 1,875

284  AGUILAR GISBERT, YAGO ***0626* 1,719

285  CABAÑERO MACIA, SERGIO ***4491* 1,719

286  CIFUENTES FERNANDEZ, ALFONSO ***6101* 1,719

287  CUENCA MARTINEZ, DENIS ***3075* 1,719

288  DE LAMO VILLAESCUSA, FRNCISCO ***6495* 1,719

289  GARCÍA BLAU, MIGUEL  ÁNGEL ***1959* 1,719

290  GONZALVEZ VALERO, DANIEL ***7393* 1,719

291  JULIO ALEIXANDRE, ALEX ***5877* 1,719

292  JUSTAMANTE GARCÍA, GABRIL ***3800* 1,719

293  MARIN JIMENEZ, CESAR ***0602* 1,719

294  MARTI ALONSO, JOSE FRANCISCO ***4333* 1,719

295  MARTÍNEZ ASENSIO, ENRIQUE JOSE ***5468* 1,719

296  MATEOS FRANCES, JOSE MARIA ***7788* 1,719

297  MOYA LOPEZ, SERGIO ***1420* 1,719

298  REDONDO OTERO, MARTIN ***3492* 1,719

299  ROCA VALBUENA, JOSE MANUEL ***2850* 1,719

300  RODRIGUEZ CORDON, SERGIO ***2971* 1,719

301  SANCHEZ ROMAN, ANTONIO ***2964* 1,719

302  SERRANO SIMARRO, FÉLIX ***5583* 1,719

303  TÓRTOLA RUIZ, RUBÉN ***9907* 1,719

304  URREA MEDINA, EMILIO ANGEL ***8720* 1,719

PRIMERO.-  Se  convoca  a  los  aspirantes  que  han  superado  el  segundo
ejercicio en las pistas de atletismo del complejo universitario de Albacete, sitas en la calle
Guillermina Medrano Aranda s/n,  los siguientes días y con el orden que se indica:

Día 12 de junio de 2023 a las 8:30 horas  y continuando a las 15:30 horas.

GRUPO A: De Oliver  Serrano,  Hipólito hasta Villanueva Gómez,  Álvaro,  ambos  
inclusive.

Día 13 de junio de 2023 a las 8:30 horas  y continuando a las 15:30 horas.

GRUPO B:  De Villanueva Puerta, Ignacio hasta Golín Rosa, Víctor, ambos inclusive
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Día 14 de junio de 2023 a las 8:30 horas  y continuando a las 15:30 horas.

GRUPO C: De Gómez Calvo, Samuel hasta Núñez Selva, Santiago, ambos inclusive.

SEGUNDO.- Asimismo, quedan convocados los grupos anteriores, en los días que
más adelante se indican, en el  complejo deportivo Juan de Toledo, sito en la calle Juan de
Toledo n.º 48 de Albacete.

GRUPO A: Día 19 de junio a las 15 horas.

GRUPO B: Día 20 de junio a las 15 horas.

GRUPO C: Día 21 de junio a las 15 horas.

Las pruebas continuarán el mismo día en la Piscina del Complejo deportivo  “Carlos
Belmonte” en la Avenida de España s/n y finalizarán en las pistas de atletismo sitas en la calle
Guillermina Medrano Aranda s/n.

De acuerdo con la Base Sexta de la convocatoria, para la ejecución de cada prueba, en
lo no indicado en las bases, se aplicarán los criterios que determine el Tribunal en función de
las  reglamentaciones  oficiales  para  las  pruebas  deportivas  y  de  los  espacios  y  medios
disponibles.

Todo el material deportivo utilizado en las pruebas físicas está sujeto a la normativa
establecida por cada Federación Deportiva (zapatillas, bañadores, etc ...)

Se  advierte  que  de  conformidad  con  las  bases,  tras  las  pruebas  físicas,  se  podrá
realizar  control  de  consumo  de  estimulantes  o  cualquier  tipo  de  droga  que  altere  las
condiciones físicas de los/las aspirantes, siendo eliminados/as de la oposición quienes resulten
positivos.

Contra esta resolución, se podrá interponer por los interesados o las interesadas
recurso de alzada ante este Tribunal o ante el Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación en el plazo
de un mes.

Albacete, 5 de junio de 2023
    LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

           Fdo. Al margen digitalmente
   Julia Talaya Panadero
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